
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
ประกาศเทศบาลตำบลท่าวังตาล 

เรื่อง  แผนการบริหารและพัฒนาพนักงานเทศบาล  ประจำปีงบประมาณ 2567 
--------------------------------- 

 

  ประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาล  จังหวัดเชียงใหม่ เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไข
เกี่ยวกับการบริหารงานบุคคล ของเทศบาล  ลงวันที่  27  พฤศจิกายน  2545  และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง
ปัจจุบัน กำหนดให้เทศบาล จัดทำแผนพัฒนาพนักงานเทศบาล  เพ่ือเป็นกรอบกำหนดทิศทางการพัฒนา 
พนักงานเทศบาล   ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้าง ในสังกัด  ในห้วงระยะเวลา 3  ปี ประกอบกับแผนพัฒนา
พนักงานเทศบาล  ประจำปีงบประมาณ 2567  ของเทศบาลตำบลท่าวังตาล นั้น 

 
  เพ่ือให้การบริหารงานบุคคลของเทศบาล เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และเทศบาลตำบล     
ท่าวังตาล มีแผนพัฒนาพนักงานเทศบาล   ใช้ในการพัฒนาบุคลากรอย่างต่อเนื่อง จึงอาศัยอำนาจตามความนัย
มาตรา  15  และ  24 วรรคท้าย  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542  
และมติคณะกรรมการพนักงานเทศบาล  จังหวัดเชียงใหม่ จึงประกาศใช้แผนพัฒนาพนักงานเทศบาล         
ของเทศบาลตำบลท่าวังตาลประจำปีงบประมาณ  2567   
 

 ประกาศฉบับนี้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่  1  ตุลาคม  2566 เป็นต้นไป 
 

    ประกาศ   ณ   วันที่  9  ตุลาคม  พ.ศ.2566 
 
 
 

(นางวิมลรัก  ตนซื่อ) 
นายกเทศมนตรีตำบลท่าวังตาล 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


